Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение
для детей дощкольного и младшего школьного возраста
начальная школа детский сад с.Кальма
ПРИКАЗ

02.09.2020 г.										№

О создании группы
общественного контроля
за качеством питания

В целях повышения ответственности  за качество, технологию приготовления блюд, санитарное состояние, культуру  обслуживания в школьной столовой
ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Создать со 02.09.13 группу общественного контроля за качеством питания и работой столовой из числа родителей в следующем составе:
Председатель – Ямина В.С. член род. комитета 1 класс
Члены – Чида В.Г..
               Шарина Р.Б.
2. Группе общественного контроля проводить проверку столовой 1 раз в месяц с фиксированием результатов проверки в книге актов проверки столовой.
3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор 					И.А.Вайзгун